

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

فرستنده: بایک آزاد

۱۶ جون ۲۰۱۸

## فراخوان

### برای آزادی کارگران زندانی به پاخیزیم

ایرانیان آزاده و مبارز!

روز دوشنبه ۲۱ خرداد [جوزا]، به دنبال یورش وحشیانه نیرو های سرکوبگر جمهوری اسلامی به مبارزات اعتراضی کارگران، "گروه ملی صنعتی فولاد اهواز" در شهر اهواز بیش از ۶۰ کارگر رنجیده این شرکت دستگیر شدند. این تهاجم در شرایطی از سوی نیرو های انتظامی و امنیتی جمهوری اسلامی صورت گرفته است که کارگران برای مقابله با گرسنگی و تأمین معاش خود و خانواده شان در ازای کاری که انجام داده اند خواهان پرداخت دستمزدهای خود می باشند.

رژیم ددمنش جمهوری اسلامی در شرایطی که کارفرمای بیرحم این شرکت چند ماه است از پرداخت دستمزد کارگران خود داری کرده و کارگران را در فقر و فلاکت رها ساخته با انداختن نیروهای انتظامی خود به جان کارگران یک بار دیگر نشان می دهد که چگونه با توسل به هر وسیله ای از سرمایه داران چپاولگر حاکم حمایت می کند. اما به رغم یورش سرکوبگران جمهوری اسلامی، اعتراضات کارگران ادامه یافته و حال شعار "کارگر زندانی آزاد باید گردد" هم به شعار ها و خواستهای کارگران دلبر و آگاه گروه صنعتی فولاد اهواز افزوده شده است. هم میهنان مبارز و آگاه!

در شرایطی که کارگران ایران در سخت ترین شرایط و در زیر بار ظلم و ستم دیکتاتوری حاکم لحظه ای از مبارزه باز نایستاده اند؛ وظیفه ماست که در خارج از کشور ضمن دفاع از خواستها و مبارزات آنها صدای حق طلبی آنها را هر چه رساتر منعکس نموده و خواهان آزادی کارگرانی شویم که تنها به جرم مطالبه دستمزدهای پرداخت نشده خود به سیاهچال های جمهوری اسلامی افتاده اند. بیایید تا با حضور گسترده خود و با شعار "کارگر زندانی آزاد باید گردد"، "جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد" اعمال کارگر ستیزانه این رژیم را در افکار عمومی افشاء نمائیم و ضمن حمایت از مبارزات دلیرانه کارگران پژواک صدای این کارگران ستمدیده باشیم.

زمان: شنبه ۱۶ جون ۲۰۱۸ ساعت ۶ بعد از ظهر

مکان: تورنتو – چهار راه تقاطع خیابان یانگ و خیابان فینچ

فعالان چریکهای فدائی خلق ایران در کانادا- تورنتو